
INTENCJE MSZALNE w tym tygodniu 
 

11.07.2021 – XV NIEDZIELA w ciągu roku 

B: 9:00 + Józefa, Władysław, Stanisław i Jerzy Popik 

D: 10:30 + Zofia, Jan, Aleksandra i Ireneusz 

Sz: 12:00 + Anna i Bronisław Wolan 

12.07.2021 – PONIEDZIAŁEK 

   

13.07.2021 – WTOREK – dzień fatimski 

Sz: 20:00 

– O Boże błog. i opiekę Matki Bożej Fatimskiej na czas wakacji,  
– O łaskę zdrowia dla Stanisława Koziarskiego i Krzysztofa 
    Poznańskiego, 
– O Boże błog. i opiekę Matki Bożej Fatimskiej dla wszystkich 
    tworzących wszystkie grupy apostolskie i modlitwy w naszej parafii, 
– O Boże błogosławieństwo dla taty Stanisława z okazji 83 urodzin,  
O łaskę nieba dla: + Stanisława i Bronisław Drozd, + Zofia 
Luboińska, + Stanisław Owsiak (25rś m.), + Marek Terlecki – int. 
siostry Władysławy Kądziołka z rodziną, + Małgorzata Czarna – int. 
od pracowników Gminnego Ośrodka Kultury w Lubszy, + Edward 
Skibiński  – int. rodziny Łączewnych 

14.07.2021 – ŚRODA 

B: 8:00 – Dantis 

15.07.2021 – CZWARTEK 

D: 18:00  + Józef Troczyński 

16.07.2021 – PIĄTEK 

Sz: 8:00 – Dantis 

17.07.2021 – SOBOTA 

Sz: 12:00 – O Boże błog. dla Zosi Biegańskiej z okazji 1-ych urodzin 

Sz: 15:00 – Ślub: Paulina i Szymon 

B: 18:00 
cmentarz + W int. spoczywających na cmentarzu w Błotach 

18.07.2021 – XVI NIEDZIELA w ciągu roku – odpust NMP z Góry Karmel w Błotach 

Sz: 9:00 + Maria (8rś m.) Koziar, Bronisława i Stanisław 

D: 10:30 + Bronisław Mykita – int. syna Dariusza z rodziną  

B: 
13:00 

Suma 
Odpust. 

– O Boże błogosławieństwo dla Olivii z ok. 18-tych urodzin, 
+ Maria (21rśm.) i Tadeusz i zmarli z rodziny 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. W okresie wakacyjnym, urlopów, odpoczynku gromadzimy się na Eucharystii, 

by ze źródła, jakim jest Bóg, zaczerpnąć siły i przyjąć wszelkie dary i łaski dla 
nas przygotowane.  

2. W naszej historii są różne, często bardzo bolesne, karty. Dziś przeżywamy Na-
rodowy Dzień Pamięci Ofiar Ludobójstwa dokonanego przez ukraińskich nacjo-
nalistów na obywatelach II Rzeczypospolitej Polskiej – święto państwowe po-
święcone pamięci ofiar rzezi wołyńskiej i innych mordów na obywatelach II 
Rzeczypospolitej dokonywanych przez nacjonalistów ukraińskich w czasie II 
wojny światowej. Módlmy się za tych, którzy ponieśli śmierć, oraz o to, żeby już 
nigdy nie doszło do podobnej zbrodni. 

3. W tym tygodniu we wtorek przypada 13. dzień miesiąca. Nabożeństwo ku 
czci Matki Bożej Fatimskiej rozpoczniemy tradycyjnie o godz. 18:00 wystawie-
niem Najświętszego Sakramentu i modlitwą różańcową o poprowadzenie 
której prosimy Róże Różańcowe. O godz. 20:00 Msza Św. i na zakończenie  
procesja ze światłami i z figurą MB Fatimskiej. Przynosimy ze sobą świece 
i lampiony. Intencje do modlitwy różańcowej i na Mszę św. spisujemy na 
kartkach i składamy do koszyczka. 

4. W wigilię odpustu w Błotach w sobotę 17 lipca o godz. 18:00 Msza św. na 
cmentarzu w Błotach. 

5. 18 lipca 2021 r. w niedzielę przypada doroczna uroczystość odpustowa w ko-
ściele pw. NMP z Góry Karmel w Błotach. Msze św. w tym dniu będą odpra-
wione: o godz. 9:00 w Szydłowicach, o godz. 10:30 w Dobrzyniu i o godz. 
13:00 Suma odpustowa w Błotach. Na zakończenie procesja eucharystyczna 
wokół kościoła. Zapraszam Liturgiczną Służbę Ołtarza, Druhów Strażaków ze 
sztandarem, asystę procesyjną, dziewczynki do sypania kwiatków i wszystkich 
mieszkańców Leśnej Wody i Błot. 

6. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej do wieczności odszedł: 
śp. Marian Koliweszka (l. 80) z Myśliborzyc. Pamiętajmy o nim w modlitwach 
oraz o ich najbliższych i wspierajmy się nawzajem słowami wiary i miłości. 

7. W sprawach kancelaryjnych najpierw proszę o kontakt telefoniczny 77 412 69 84. 
8. Na niedzielną lekturę polecam tygodnik Gość Niedzielny. 
9. Dziękujemy za posprzątanie kościołów. W tym tygodniu prosimy następujące 

rodziny i parafian: 
*w Szydłowicach: Marian Wachna, Adam i Ewelina Wachna, Jadwiga i Bogdan 
Stojanowscy, Elżbieta i Janusz Abel, Irena i Jerzy Sinkowscy – dekorują narze-
czeni Paulina i Szymon, 
*w Dobrzyniu: Monika Baściuk, Iwona i Tomasz Tomczyk-Palacz, Beata i Mi-
chał Iwańczuk, Piotr Serwadczak, Regina i Bronisław Pawlaczek, 
*w Błotach: Bogusława i Bogusław Król, Justyna i Paweł Kowalczyk, Marta i 
Mieczysław Jankowscy, Wioletta i Bogusław Skibińscy, Alicja Kowalska. 

10. W przyszłą niedzielę 18 lipca rozpoczniemy XXII Ogólnopolski Tydzień św. 
Krzysztofa, po Mszach Świętych zostaną pobłogosławieni kierowcy i ich po-
jazdy z racji przypadającego 25 lipca wspomnienia Świętego Krzysztofa, pa-
trona kierowców. Tradycyjnie ofiarą „1gr za 1km” szczęśliwej podróży wes-
przemy misjonarzy w zakupie środków transportu. 



11. Bóg zapałać! za złożone ofiary na ubezpieczenie mienia i prace administra-
cyjno-archiwistyczne na naszych cmentarzach. 

12. Trwa narodowy spis powszechny osób i mieszkań. W imieniu komisarza spi-
sowego przypominam o obowiązku dokonania spisu.  

13. Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzę obfitości łask Bo-
żych i opieki Matki Najświętszej na każdy dzień.  

14. Nasza parafia w 2016 roku przystąpiła do Programu Odnowy i Ewangelizacji. 
Co roku w przedostatnią niedzielę sierpnia jest organizowana Pielgrzymka Pa-
rafii Ruchu dla Lepszego Świata, która w tym roku po raz 31. odbędzie się pod 
hasłem: „Zgromadziliśmy się na Świętej Wieczerzy” w dniach 21-22 sierpnia 
a gospodarzem będzie parafia Nawiedzenia NMP w Lubszy. Celem tegorocz-
nego spotkania jest przeżycie dorocznego wydarzenia wiary, aby nawzajem 
uwrażliwić się na dynamiczne doświadczenie wspólnoty parafialnej, zdolnej 
promować wartość ewangelicznej jedności.  
Mszy św. 22 sierpnia o godz. 11:30 będzie przewodniczył Abp Józef Kupny, Me-
tropolita Wrocławski, który dokona Rekoncyliacji Ubiorów Matki Bożej z Czer-
wonogrodu (1604 r.).  
Trzy parafie w Lubszy, Mąkoszycach i nasza w Szydłowicach przygotowują to 
wydarzenie i pragną ugościć pielgrzymów, przedstawicieli parafii, którzy przy-
będą na pielgrzymkę do Lubszy. Proszę o zgłaszanie się rodzin, które będą mo-
gły ugościć pielgrzymów, dając nocleg z 21 na 22 sierpnia br.  

15. Miłej niedzieli oraz błogosławionych wakacyjnych dni! 
 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM 
• w poniedziałek 12 lipca – św. Brunon Bonifacy z Kwerfurtu (974-1009), biskup, mę-

czennik; 
• we wtorek 13 lipca – święci pustelnicy Andrzej Świerad (†ok. 1030) i Benedykt (†ok. 

1033), wiedli pustelnicze życie na terenie Węgier; 
• w czwartek 15 lipca – św. Bonawentura (ok. 1217-1274), biskup i doktor Kościoła; 
• w piątek 16 lipca – Najświętsza Maryja Panna z Góry Karmel, nazywana Matką Bożą 

Szkaplerzną. 
•  

MODLITWA PAPIEŻA FRANCISZKA NA ROK ŚW. JÓZEFA 

Witaj, opiekunie Odkupiciela, * i oblubieńcze Maryi Dziewicy. * 
Tobie Bóg powierzył swojego Syna; * Tobie zaufała Maryja; * 

z Tobą Chrystus stał się człowiekiem. * 
O święty Józefie, okaż się ojcem także i nam * i prowadź nas  

na drodze życia. * Wyjednaj nam łaskę, miłosierdzie i odwagę, * 
i broń nas od wszelkiego zła. * Amen. 

 
 

Wszystkie informacje z życia naszej parafii znajdziemy na stronie: www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl 

DZISIEJSZA EWANGELIA (Mk 6, 7-13) 

Rozesłanie dwunastu 

Jezus przywołał do siebie Dwunastu i zaczął rozsyłać ich po dwóch. Dał 
im też władzę nad duchami nieczystymi i przykazał im, żeby nic z sobą nie 
brali na drogę prócz laski: ani chleba, ani torby, ani pieniędzy w trzosie. «Ale 
idźcie obuci w sandały i nie wdziewajcie dwóch sukien». 

I mówił do nich: «Gdy do jakiegoś domu wejdziecie, zostańcie tam, aż 
stamtąd wyjdziecie. Jeśli w jakimś miejscu was nie przyjmą i nie będą was 
słuchać, wychodząc stamtąd, strząśnijcie proch z nóg waszych na świadec-
two dla nich». 

Oni więc wyszli i wzywali do nawracania się. Wyrzucali też wiele złych du-
chów, a wielu chorych namaszczali olejem i uzdrawiali. 

 

 

 

ROZWAŻANIE  
„Wielu chorych namaszczali olejem i uzdrawiali.” Mk 6, 13 
Sakramenty zawsze dają łaskę. Namaszczenie chorych jest zawsze 
skuteczne, ale nie zawsze na zewnątrz widać skutki sakramentalnego 
dotyku Jezusa. Czasami następuje uzdrowienie ciała, a czasami 
namaszczenie jest umocnieniem do przejścia z wiarą przez bramę śmierci. 
Kapłan dokonuje rytuałów liturgicznych połączonych ze słowem, ale owoc 
sakramentu daje Bóg. Po drugiej stronie życia zrozumiemy jak działał Bóg. 
Tak jest z każdym działaniem w imię Pana. Naszą rolą jest z wiarą szafować 
sakramentami, modlić się, kłaść dłonie na chorych, budować formy 
ewangelizacji – to wszystko. To Bóg uzdrawia, przemienia serce, uwalnia ze 
zła. Ta świadomość uwalnia od stresu i wzywa do głębokiej pokory i ufności 
wobec Boga. Nie od nas wszystko zależy; my jesteśmy tylko jak osiołek, na 
którym Pan Jezus wjeżdżał do Jerozolimy. Pomyśl: Jaką treść ma moja 
wiara kiedy modlę się o uzdrowienie? 

http://www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl/

